
Zarządzenie  Nr 2367 /2005 
    Burmistrza  Miasta Darłowo    
    z dnia 30 grudnia 2005r. 
 
 
 
w sprawie zmian budżetu gminy - Miasto Darłowo na 2005 rok. 
 
 
    Na podstawie  art.116  i 128 ust.1 pkt1 i 2  ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, 
Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz.1851, z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 
1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135, Nr 273, poz. 2703, z 2005r. Nr 14, poz. 114, Nr 64, 
poz. 565), oraz upoważnienia zawartego w § 13 pkt 1 uchwały Nr XXX/268/04 Rady Miejskiej w 
Darłowie z 28 grudnia 2004 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy-Miasta Darłowo na 2005 
rok zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 
Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków w kwocie 24.862,00 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2 
 

Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 21.702,00 zł zgodnie  
z załącznikiem Nr 2 
 

§ 3 
 
Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków o kwotę 14.720,00 zł zgodnie  
z załącznikiem Nr 3 

§ 4 
 

1. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 
a/ dochodami  ogółem                                  31.401.566,00 zł 
    w tym dotacja na zadania zlecone              3.460.034,00 zł 
b/ wydatki  ogółem                                       31.376.262,00 zł 
     w tym  -  wydatki na zadania zlecone       3.460.034,00 zł 
 

§ 5 
 
Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem ogłoszenia poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego, ma zastosowanie do budżetu roku kalendarzowego 2005 i stanowi podstawę 
do korekty układu wykonawczego i harmonogramu realizacji budżetu. 

 
 



 
 
Załącznik Nr 1  

                                                                                              do  Zarządzenia Nr 2367/2005 
                                                                                              Burmistrza Miasta Darłowo                                       
        z  dnia 30 grudnia 2005r. 
 
 

WYDATKI 
.            w zł 

Dz. Rozdz. § TREŚĆ ZMNIEJSZENIE ZWIĘKSZENIE

750      
 75022  Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
  

      
  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
3.000,00  

      
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 1.000,00  
      
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
  

      
  4260 Zakup energii  3.650,00 
      
  4300 Zakup usług pozostałych  2.256,00 
      
  4410 Podróże służbowe krajowe  200,00 
      
  4480 Podatek od nieruchomości  3.086,00 
      
 75095  Pozostała działalność   
      
  4300 Zakup usług pozostałych  2.000,00 
      
750 x x Administracja publiczna 4.000,00 11.192,00 
758      
 75818  Rezerwy ogólne i celowe   
      
  4810 Rezerwy  7.563,00  
      
758 x x Różne rozliczenia 7.563,00  
801      
 80101  Szkoły podstawowe   
      
  4260 Zakup energii 140,00  
      



  4280 Zakup usług zdrowotnych  140,00 
      
 80104  Przedszkole    
      
  4300 Zakup usług pozostałych  255,00 
      
  4410 Podróże służbowe krajowe  116,00 
      
 80195  Pozostała działalność    
      
  4270 Zakup usług remontowych  13.159,00 
      
  4810 Rezerwy  13.159,00  
      
801 x x Oświata i wychowanie 13.299,00 13.670,00 

x x x Ogółem  24.862,00 24.862,00 
 
Uzasadnienie: 
 
Zmniejsza się wydatki administracji publicznej o kwotę 4.000,00 zł jednocześnie zwiększając o 
kwotę 11.192,00 zł z przeznaczeniem na 3.650,00 na zakup energii cieplnej, 2.256,00 zł na 
koszty administracji,  200,00 zł na koszty delegacji, 3.086,00 zł na koszty podatku od 
nieruchomości oraz 2.000,00 zł na koszty bankowe. 
Rozwiązuje się rezerwy ogólną w kwocie 7.563,00 zł oraz celową w kwocie 13.159,00 zł. 
Zwiększa się wydatki Przedszkola Nr 3 o łączną kwotę 371,00 zł w związku z przewidywanym 
wykonaniem. 
Przenosi się kwotę 140,00 zł w Zespole Szkół w Darłowie w związku z innym wykonaniem. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik Nr 2  
                                                                                              do  Zarządzenia Nr 2367/2005 
                                                                                             Burmistrza Miasta Darłowo                                       
        z  dnia 30 grudnia 2005r. 
 
 
 
.            w zł 
Dz. Rozdz. § TREŚĆ 
    

DOCHODY 
ZWIĘKSZENIE 

758     
 75801  Część  oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
 

     
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 21.702,00 
     
758 x x Różne rozliczenia 21.702,00 

x x x Ogółem 21.702,00 
 
 
Uzasadnienie: 
 
Zwiększa się dochody z subwencji oświatowej zgodnie z pismem Ministerstwa Finansów nr ST5-
4820-37g/2005 o kwotę 21.702,00 zł. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik Nr 3  
                                                                                              do  Zarządzenia Nr 2367/2005 
                                                                                              Burmistrza Miasta Darłowo                                       
        z  dnia 30 grudnia 2005r. 
 
 
 
.            w zł 
Dz. Rozdz. § TREŚĆ WYDATKI  
    

DOCHODY 
ZWIĘKSZENIE ZWIĘKSZENIE 

854      
 85415  Pomoc materialna dla uczniów   
      
  2888 Dotacja celowa otrzymana przez 

jednostkę samorządu terytorialnego od 
innej jednostki samorządu 
terytorialnego będącej instytucją 
wdrażającą na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) 

10.017,00  

      
  2889 Dotacja celowa otrzymana przez 

jednostkę samorządu terytorialnego od 
innej jednostki samorządu 
terytorialnego będącej instytucją 
wdrażającą na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) 

4.703,00
 

 

      
  3248 Stypendia dla uczniów  10.017,00 
      
  3249 Stypendia dla uczniów  4.703,00

 
      
854 X X Edukacyjna opieka wychowawcza 14.720,00 14.720,00 

x x x Ogółem 14.720,00 14.720,00 
 
 
Uzasadnienie: 
 
Zwiększa się dochody i wydatki zgodnie z pismem Wojewódzkiego Urzędu Pracy Nr 
WUPXIV.ZPORR.0003-2/435/AN/05 z przeznaczeniem na stypendia unijne. 
 
 
 


